
Dnešního dne WIa uzavřena mezi

l. Město Kutná Hora, Hávľičkwo nám.552
IČO: 0023615
zastoupené starostou Květoslavem Hlavatým
na straně jedné

a

2. Jméno ,příjmení: V1aämír Dusil
rodné číslo:
trvale bytem: Kutná Hora
na straně druhé

tato

SMLOUVA .
o budoucí kupní smlouvě a o budoucí Ĺmlouvě nájemní

I.

Město Kutná Hora prohlašuje , že je investorem a následně i vlastníkem nově postavených nájemních tfýtů v
otjytném domě.ť kte'ý bude pK)staven na pozemlm Č.2560/18 v kil. Kutná Hora, a to dle projektu
vypracovaného irmou ARN Studio Hradec Králové s.r.o.

II.

Touto smlouvou se Město Kutná Hora zavazuje, že po uplynutí dvaceti let od doW, kdy bude výstavba
oWtného domu uvedená v CLí. této smlouvy o smlouvě budoucí Ukončena a užívání stavW bude µ)voleno
kolaudačním rcjzhodnutím, uzavře kupní smlouvu, podle níž odprodá druhé straně Fytovou jednotku č. A2
včetně příslušného podílu pozemhí, a to pouze za předpokladu, že druhá strana bude Mně plnit podmi"nky dále
v této smlouvě uvedené a rovněž tak že bude řádně plnit povirmosti z nájemní smlouvy. Nesplnění ktcnCkoliv
podmínky této smlouvy o smlouvě budmcí, jakož i nájemní smkuvy, umožňuje Městu Kutná Hora od této
smlouvy jednostranně odstoupit.

III.

Město Kutná Hora se zavazuje, že nejpozději do 30dnů od doby, kdy bude výstavba obytného domu uvedená v
ČI.L této smlouvy q smlouvě budoucí ukončena a užíváni stavby bude µvoleno kdaudačním rozhodnutím ,
uzavře s druhou stranou nájemní smlouvu, jejímž předmětem bude nájem t?ytové jednotky č. A2. Nájemné bude
stanoveno ve výši 477 KČ (slovy čtyřistasedrn&sátsedm korun českých ) a nájemní smlouva bude uzavřena na
dobu 20-ti let.

lV.

Kúpni ccna bytové jednotky č. A2 včetně příslušného podílu na spK)lečllých částech domu a příslušného podílu
na stavební parcele t?yla stanovena dohodou stran a Činí 699827 KČ, tj. slovy šestsetdevadesátdevěttisic
osmsetdvacetsedm korun českých

KupYcí uhradí kupní cenu takto:
l. Část zálohy ve YýšíoKč (tj slovy nula korun českých) uhradí do 4 měsíců od podpisu této smlouvy, přičemž

miniinálně 50% z této Částky uhradí do 14 dnů od FK)dpisu této smlouvy na účet Mčsta Kutná Hora.
2. Na část zálohy vc výši OKČ (tj slovy nula korun českých) uzavře do 2 měsíců ode dne podpisu této snilouvy

úvčrovou smlouvu se stavební sjMitelnou, která poukáže peníze na účet Města Kutná Hora.
3. Část zálohy ve výši 662994 KČ ( tj. slovy šestsetšedesátdvatisíc devětset&vadesátčtyři korun českých) bude

hiazaia pravidelnými měsíčními úhradami na účet Města Kutná Hora ve výši 4139 KČ ( tj. slovy čtyřitisíce
jednostotřicetdevět korun českých ) k patnáctému dni každého měsíce. První Splátka protčhne k 15,
prosinci v trojnásobné výši tj. 12 417 Kč.

4- zbývající část kupní ceny ve výši 36833 KČ ( tj. slovy třicetšcsttisíc osmsettňcettň korun českých) bude
uhrazena do čtrnácti dnů od uzavření kupní smlouvy na účet Mčsta Kutná Hora, Tálo ztývajic·í část kupní
ceny se kupujícímu promíjí v Miµldě, že bude po celou dobu do uzavření kupní snikuvy Mně plnit
µdmínky této smlouvy.

Číslo účtu Mčsta Kutná Hora, na který budou hrazeny výše uvedené platby je 272107720277 l 01® a jako '
variabilní Syn1bol bude uváděno rodné číslo. '



V.
Při skládání zálohy způsobem dle čí. IV bod 3 se kupujícíjµx'porcioná1ní částí podílí na spdácení hypotéčního
úvěru, na který uzavřelo Město Kutná Hora smlouvu s Leskomoravskou hypotéční bankou" reg. č. 2004 l
025483 - OIl 00 /01 - 001/00/ R.
l. Při skládání zálohy způsobem uvedeným v ČI. IV bodu 3 této smlouvy má kupující možnost k terminu ľ.

6. 2005 navrhnout Městu Kutná Hora částečné nebo celkové splacení této části zálohy.
2. K termínu 18. 8. 2005 bude kupujícímu který skládá zálohu dle ČI. IV bod 3 této smlouvy. stanovena

nová výše mčsíčních úhrad spolu s dotou její platnosti.

VI.

Budoucí kupující , pan Vladimír Dusů se zavazuje složit zálohu uvedenou v ČI. IV. této smlouvy dohodnutými
způsot?y v bodech 1, 2 a 3. Pro přípa4 že W budoucí kupující z jakéhokoliv důvodu nesložil nebo nemohl složit
dohodnutou zálohu , pqiřípdě řádně a včas nesplácel nebo nemohl splácet jednotlivé splátky, t!yl mezi
účastníky smlouvy dohodnut následující postup:
l) Jestliže budoucí kupující oznámí dva měsíce Ekdem, že nebude moci dostát závazkům vyplývajícím z této

smlouvy bude s ním dohodnut postup řešení vzniklé situace. Vzásadě budou dvč možná řešení:
a) Budoucí kupující sám za sebe najde náhradníkl kterého Město Kutná Hora schválí, a který vstoupí do

neµřetušeného plnění závazků k městu nwou smlouvou o budoucí koupi Wtové jednotky a novou
snilouvou nájemní UskutečRěná minulá plnění Nynoucí z této smlouvy budou potom předmětem
vyrovnání mezi budoudm kipujícim a jeho náhradníkem. Těmín vyklizení tNtu bude řešen dohodou
mezi budoucím kupujícím a jeho rtáhmdníkem.

b) Jestliže budoucí kupující za sebe náhíadMka nemá, potom musí vyklidit t!yt k termínu do něhož bude
plnit závazky vyplývající z této srdouvy. Uskutečněná minulá plněni této smlouvy budou j»tom
předmětem vyrovnání mezi odstuµijícím budoucím kupujĹcÉm a Městem Kutná Hora tak že mu město
vrátí do dvou měsíců po vyklizení tytu částky, které složil dle ČI. IV. bodu l a 2. Z částky dle ČI. IV.
bod 3 budou vTáceuy splátky bez nákladů na zíSkání úvěru. "

2) Jestliže budoucí kupující nebude Iädně a včas plnit závazky vyplývající z této smlouvy bez předchozí
dohody dle tx)du l tohoto článku a nebude zjednána náprava ani po výzvě má Město Kutná Hom možnost od
této smlouvy jednostranně odstoupit a ve ňnančrúin vypořádání dle bodu lb tohoto článki započíst smluvní
pokutu ve výši 100 000 kč.
Zaplacení smluvní pohity nemá vliv na povinnost náluadit škodu, která porušením povinností die této sMlouvy
vznilda. Vyklidit M je [xjvinéň do jednoho měsíce od možného cbdržení výzvy k vyklizení. Po tomto terminu
bude byt vyklizen na jeho náklad

VI.

Tato smlouva je ve dvou vyhotoveních po jednom pro každou ze smluvních stmn a účastnici této smlouvy
prohlašují, že tato je projevem jejich svobodné a vážné vůle, že jim nejsou známy žádné překážky fáktické ani
právni, které W bránily jejímu uzavření. Dále prohlašují, že jsou si vědomi toho, že tato smlouva o smlouvě
budoucí je závazná a že může týt jev toho kterého z účastníků Ix)přiFadě nahrazen soudem.

V Kutné Hoře dne 28.11.2000

ĹO'
pan Květoslav Hlavatý " V' _~-7 p. Vladimír Dusil
'"°'"""" (t j "'

Éijc4j' .·',í ('


